Министерство
имущественных и земельных отношений

Нижегородской области
П Р И К А З

____________________ № ___________________
г. Нижний Новгород

О внесении изменений в приказ министерства
имущественных и земельных отношений
Нижегородской области от 20.02.2025

№326-13-157298/25

Во исполнение части 5 и части 51 статьи 3 Закона Нижегородской области
от 01.12.2011 №168-З «О предоставлении земельных участков многодетным
семьям в собственность бесплатно на территории Нижегородской области»,
приказываю:

1. Утвердить Перечень земельных участков, находящихся в
государственной собственности Нижегородской области, предназначенных для
предоставления многодетным семьям бесплатно для ведения личного
подсобного хозяйства в 2025 году (Приложение №3).

2. Отделу по работе с льготными категориями граждан, органами
местного самоуправления и неиспользуемыми землями сельскохозяйственного
назначения обеспечить размещение настоящего приказа на официальном сайте
министерства.

3. Контроль за исполнением настоящего приказа возложить на заместителя
министра имущественных и земельных отношений Нижегородской области
Ю.В.Воробьеву.

Министр С.А.Баринов

2

Приложение №3
к приказу министерства имущественных

и земельных отношений Нижегородской области
от ___________№______________

Перечень
земельных участков, находящихся в государственной собственности

Нижегородской области, предназначенных для предоставления многодетным
семьям бесплатно для ведения личного подсобного хозяйства в 2025 году

№ Адрес земельного участка Кадастровый
номер участка

Общая
площадь

(м2)
1. Нижегородская область, Богородский м.о, Дуденевский сельсовет 52:24:0020003:6296 1114,00
2. Нижегородская область, Богородский м.о, Дуденевский сельсовет 52:24:0020003:6140 1118,00
3. Нижегородская область, Богородский м.о, Дуденевский сельсовет 52:24:0020003:6166 1049,00
4. Нижегородская область, Богородский м.о, Дуденевский сельсовет 52:24:0020003:6256 1060,00
5. Нижегородская область, Богородский м.о, Дуденевский сельсовет 52:24:0020003:6263 1016,00
6. Нижегородская область, Богородский м.о, Дуденевский сельсовет 52:24:0020003:6317 1022,00
7. Нижегородская область, Богородский м.о, Дуденевский сельсовет 52:24:0020003:6335 1227,00
8. Нижегородская область, Богородский м.о, Дуденевский сельсовет 52:24:0020003:6336 1227,00
9. Нижегородская область, Богородский м.о, Дуденевский сельсовет 52:24:0020003:6502 1126,00
10. Нижегородская область, Богородский м.о, Дуденевский сельсовет 52:24:0020003:6517 1162,00
11. Нижегородская область, Богородский м.о, Дуденевский сельсовет 52:24:0020003:6520 1161,00
12. Нижегородская область, Богородский м.о, Дуденевский сельсовет 52:24:0020003:6521 1163,00
13. Нижегородская область, Богородский м.о, Дуденевский сельсовет 52:24:0020003:6522 1175,00
14. Нижегородская область, Богородский м.о, Дуденевский сельсовет 52:24:0020003:6538 1089,00
15. Нижегородская область, Богородский м.о, Дуденевский сельсовет 52:24:0020003:6539 1078,00
16. Нижегородская область, Богородский м.о, Дуденевский сельсовет 52:24:0020003:6540 1085,00
17. Нижегородская область, Богородский м.о, Дуденевский сельсовет 52:24:0020003:6543 1083,00
18. Нижегородская область, Богородский м.о, Дуденевский сельсовет 52:24:0020003:6544 1085,00
19. Нижегородская область, Богородский м.о, Дуденевский сельсовет 52:24:0020003:6125 1085,00
20. Нижегородская область, Богородский м.о, Дуденевский сельсовет 52:24:0020003:6334 1083,00
21. Нижегородская область, Богородский м.о, Дуденевский сельсовет 52:24:0020003:6346 1083,00
22. Нижегородская область, Богородский м.о, Дуденевский сельсовет 52:24:0020003:6357 1082,00
23. Нижегородская область, Богородский м.о, Дуденевский сельсовет 52:24:0020003:6368 1089,00
24. Нижегородская область, Богородский м.о, Дуденевский сельсовет 52:24:0020003:6379 1087,00
25. Нижегородская область, Богородский м.о, Дуденевский сельсовет 52:24:0020003:6390 1053,00
26. Нижегородская область, Богородский м.о, Дуденевский сельсовет 52:24:0020003:6370 1022,00
27. Нижегородская область, Богородский м.о, Дуденевский сельсовет 52:24:0020003:6371 1022,00
28. Нижегородская область, Богородский м.о, Дуденевский сельсовет 52:24:0020003:6372 1022,00
29. Нижегородская область, Богородский м.о, Дуденевский сельсовет 52:24:0020003:6373 1022,00
30. Нижегородская область, Богородский м.о, Дуденевский сельсовет 52:24:0020003:6374 1022,00

3

31. Нижегородская область, Богородский м.о, Дуденевский сельсовет 52:24:0020003:6375 1022,00
32. Нижегородская область, Богородский м.о, Дуденевский сельсовет 52:24:0020003:6376 1022,00
33. Нижегородская область, Богородский м.о, Дуденевский сельсовет 52:24:0020003:6378 1022,00
34. Нижегородская область, Богородский м.о, Дуденевский сельсовет 52:24:0020003:6387 1022,00
35. Нижегородская область, Богородский м.о, Дуденевский сельсовет 52:24:0020003:6388 1022,00
36. Нижегородская область, Богородский м.о, Дуденевский сельсовет 52:24:0020003:6389 1022,00
37. Нижегородская область, Богородский м.о, Дуденевский сельсовет 52:24:0020003:6391 1022,00
38. Нижегородская область, Богородский м.о, Дуденевский сельсовет 52:24:0020003:6392 1022,00
39. Нижегородская область, Богородский м.о, Дуденевский сельсовет 52:24:0020003:6393 1022,00
40. Нижегородская область, Богородский м.о, Дуденевский сельсовет 52:24:0020003:6394 1022,00